COMUNEDIVILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

AREA Il FINANZIARIA E PERSONALE

DETERMINAZIONEN. /0 DEL 97 [

'OGGETTO: Impegno di spésa_ per conferimento incarico di esperto del sindaco, nel

settore Tecnico al dott. Giuseppe Zaffuto, ai sensi dell'art. 14 L.R. n. 7/92 e succ modd e
intt.

IL RESPONSARBILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:

CONSIDERATO:

CHE con propria determinazione n. 52 del 28/12/2010 il Sindaco ha conferito al Dott.
Zaffuto Giuseppe l'incarico di Esperto nell'attivita istituzionale riconducibile all’agricoltura
per un periodo di mesi tre a decorrere dal 01/01/2011;

CHE & stato stabilito un compenso pari ad € 500,00 mensili comprensivo di IVA e quanto
altro previsto in materia previdenziale;

CHE con il medesimo atto il Servizio Finanziario e stato autorizzato ad assumere apposito
impegno di spesa

ATTESO che si rende necessario I'impegno della suddetta somma

PROPONE

1) di impegnare la somma di € 1.500,00 sul cap 600/1 del redigendo bilancio esercizio
finanziario 2011 per conferimento incarico di esperto del sindaco, nel settore Tecnico al
dott. Giuseppe Zaffuto, ai sensi dell'art. 14 n. 7/92 e succ modd e intt. per il periodo
01/01/2011 - 31/03/2011

A
3 |

Villalbba ¢S - OA. 24 A
I Respops ife Derl Prﬂﬂ’ed:mﬂﬂ’

'\‘ﬁ-._...- + ll'\ A2
L_,/ s =

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA la superiore proposta di determinazione



- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura ai sensi
dellart.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dell'art.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana
con l'art.2, comma 3@ della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 1.500,00 sul cap 600/1 del redigendo bilancio esercizio
finanziario 2011 per conferimento incarico di esperto del sindaco, nel settore Tecnico al
dott. Giuseppe Zaffuto, ai sensi dell'art. 14 n. 7/92 e succ modd e intt. per il periodo
01/01/2011 - 31/03/2011

Villalba

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del
11@ comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritta, e

che sara imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione 2006 denominato:
Sub. Imp. per l'importo di €
Villalba Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorioil 25 ~0Df-20 | | e fino al
0Uh - Q)72 =2 0] enonsono state prodotte opposizioni
Villalba L'Addetto




COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e Polva 00127950855

LI i R R T L N R R et e T b T T T *ii!***.’"‘*tii!titi**ﬂ*.'!t*ttl* Ekkkk AR R RN ARk akd

Allegato all'atto del

Responsabile: PLUMERI GIUSEPPE
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.2GTI2000)

INCARICO ESPERTO DEL SINDACO NEL SETTORE TECNICO
AGRICOLTURA Al SENSI DELL'ART. 14 LEGGE REGIONALE N,
7/92 E S.M.I. PER MES| TRE PERIODO DAL 01/01/2011 AL
3103201

del

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 600 Art. 1 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1010803) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominate SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE

ha le seguenti disponibilita':

Capitolo Intervento

A1 |Stanziamento di bilancio 3.700,00 89.100,00
A2 |Storni e Variazioni al Bilancio al 25-01-2011 -

A |Stanziamento Assestato = 3.700,00 89.100,00
B__llmpegni di spesa al 25-01-2011 =7 4.147 50
B1 |Proposte di impegno assunte al 25-01-2011 = '

'C _|Disponibilita’ (A - B - B1) i = 3.700,00 84.952,50
D |Proposta di impegno 5/2011 del presente atto - | 1.500,00 1.500,00
[E__[Disponibilita’ residua al 25-01-2011 (C - D) IE 2.200,00 83.452,50

Fornitore:

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita® sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVI 10)

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell'atto, per quanto di
competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE®
(art. 49).

(IL RESW DEL SERVIZIO)

"_,.f"

. i 25-01-2011



